

KORSVEJENS BILCENTER ApS

Tøndervej 2
6340 Kruså

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/05/2016

Niels Jessen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KORSVEJENS BILCENTER ApS
 Tøndervej 2
 6340 Kruså

CVR-nr: 27967604
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er, at drive virksomhed med køb; salg; import og eksport af motorkøretøjer; campingvogne; både; trailere og anhængere, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et overskud på kr. 123.550,-. Dette resultat betragtes som tilfredsstillende for selskabet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne ændre selskabets finansielle stilling væsentligt.

Virksomhedens forventede udvikling

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. 863.724,-. Udviklingen i selskabets egenkapital anses som tilfredsstillende, og der forventes en positiv udvikling i selskabets drift i det kommende regnskabsår.

Kapitalberedskab

Selskabet betragtes som værende going concern.

Personaleforhold

Der er ved regnskabsårets afslutning én ansat i selskabet.

Revision

Da betingelserne for fravalg af revision er opfyldte, vil selskabet for det kommende regnskabsår ligeledes fravælge revision.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		550.543	378.020
Personaleomkostninger	1	-342.632	-113.842
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		207.911	264.178
Øvrige finansielle omkostninger		-53.353	-66.036
Ordinært resultat før skat		154.558	198.142
Ekstraordinære indtægter		0	80.650
Ekstraordinært resultat før skat		154.558	278.792
Skat af årets resultat		-31.008	-88.595
Årets resultat		123.550	190.197
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		123.550	190.197
I alt		123.550	190.197

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Anlægsaktiver i alt			0
Fremstillede varer og handelsvarer		5.532.074	3.232.006
Varebeholdninger i alt		5.532.074	3.232.006
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.835	28.835
Udsudte skatteaktiver		0	10.655
Andre tilgodehavender		823.982	4.070.113
Tilgodehavender i alt		852.817	4.109.603
Omsætningsaktiver i alt		6.384.891	7.341.609
Aktiver i alt		6.384.891	7.341.609

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		1.037.789	1.037.789
Overført resultat		-299.065	-422.615
Egenkapital i alt	2	863.724	740.174
Gæld til banker		682.001	601.854
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.839.166	5.245.097
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	754.484
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.521.167	6.601.435
Gældsforpligtelser i alt		5.521.167	6.601.435
Passiver i alt		6.384.891	7.341.609

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	336.420	112.140
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	6.212	1.702
	<u>342.632</u>	<u>113.842</u>

2. Egenkapital i alt

	2015 Egenkapital kr.	2014 Egenkapital kr.
Anpartskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	1.037.789	1.037.789
Overført resultat	-299.065	-422.615
Egenkapital ultimo	<u>863.724</u>	<u>740.174</u>

Anpartskapitalen består af 125 anparter á kr. 1.000,- eller multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi: Niels Jessen, Kruså.